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رئیس صندوق تثبیت بازار سرمایه گفت: با تغییر 
شیوه واریز منابع صندوق توسعه ملی به صندوق 
تثبیت بازار از روش سپرده گذاری به سرمایه گذاری، 
ورود پول روانسازی شده و اطمینان حاصل شد که 

اینجا پول آیندگان حیف و میل نمی شود.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، حبیب رضا حدادی سیاهکلی 
در خصوص تغییر مسیر استفاده از منابع صندوق توسعه ملی 
و  واریز به صندوق تثبیت بازار در راســتای از بین نرفتن منابع 
و شــریک شدن در بازار توضیح داد: از سنوات گذشته صندوق 
توسعه ملی با توجه به اساسنامه خودش محدودیت هایی برای 

واریز هرگونه مبلغ به شکل ریالی تحت عنوان سپرده داشت.
حدادی گفت: در دوره جدید، هیات عامل صندوق توسعه ملی 
قائل به این بود که وارد جریاناتی از بازار پول و سرمایه شوند تا این 
منابع صندوق توسعه که به نحوی مربوط به آیندگان است، بتواند 

دوباره به مردم بازگردد و از بین نرفته و سوخت نشود.
وی ادامه داد: بر این اساس از سوی صندوق توسعه به ما تأکید 
شد که این منابع را به شکل سپرده و نه به شکل سرمایه گذاری 
واریز کنیم که البته درخواست این موضوع از سمت خود ما بود؛ 
چراکه می خواستیم ثابت کنیم که اگر شما پول را به صندوق 

تثبیت بیاورید، با بازارگردانی که در بازار انجام می شود و تورمی که 
در کشور داریم، معمولاً در آن زیان نیست و حداقل اگر به نرخ 
تورم سود ندهد، سودی به اندازه نرخ بازدهی بانک ها یا بین بانکی 

را خواهد داشت.
رئیس صندوق تثبیت بازار ســرمایه افزود: تا قبل از مصوبه 
جدید، صندوق توســعه ملی فقط مجاز به سپرده گذاری با نرخ 
سود ثابت ۱۱ درصد در صندوق تثبیت بازار سرمایه بود و حق 
سرمایه گذاری نداشت که با کمک دو طرف، مقدمات لازم برای 
تغییر قرارداد ســپرده گذاری به سرمایه گذاری تهیه و در نهایت 

۱۶مرداد امسال این شکل جدید به تصویب مجلس رسید.
وی افزود: بر اســاس قرارداد جدید، صندوق توســعه ملی در 
سود صندوق تثبیت بازار سرمایه شریک می شود به طوری که 
با بالا رفتن سود در صندوق تثبیت، سود صندوق توسعه ملی نیز 

افزایش می یابد.
حدادی تشریح کرد: در قرارداد جدید هرکدام از این ذی نفعان 
ازجمله دولت، سازمان بورس و صندوق توسعه ملی به میزانی که 
مشارکت می کنند، روزانه ارزش خالص دارایی )NAV( حساب 
می شود و ارزش خالص دارایی )NAV( پایان هر روز سرمایه 

اصل سود روز قبل می شود.

وی توضیــح داد: به دلیل اینکــه ۶۰ درصد منابع مربوط به 
صندوق توسعه ملی است، بر اساس این قرارداد مشارکت بیش 
از نصف سود صندوق تثبیت به صندوق توسعه ملی تعلق گرفت 

و صندوق توسعه ملی این مبلغ را خوشبختانه قبل از سال جدید 
از ما نگرفت و از ابتدای سال به عنوان یکی از آورده های خودش 
حســاب کرد و مبلغ سود را ما از ابتدای سال دوباره در سیستم 

بردیم و ارزش خالص دارایی )NAV( از هفتم فروردین حساب 
شد. وی خاطرنشان کرد: در ۳۱ شهریور هم کل مبلغ حسابرسی 
نشده سود ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ مربوط به صندوق تثبیت بازار 
سرمایه حدود هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بود که به همان تناسب 
تقریباً ۶۰ درصد بین ذی نفع اصلی یعنی صندوق توسعه ملی 
تقسیم می شود، یعنی عملًا با قرارداد مشارکتی جدید، هم در ورود 
پول از صندوق توسعه ملی روانسازی و هم اطمینان حاصل شد 
که اینجا پول آیندگان ملت ایران حیف و میل نمی شود و حداقل 

امتیاز ارزش افزوده ای را که می خواهد، دارد.
حدادی متذکر شد: در گذشته که بازار آنچنان رشدی از لحاظ 
ارزشــی نکرده بود، با ۳۰۰ میلیارد تومان می شــد به گونه ای 
کسری ها را جبران کرد که مردم متوجه شوند یک حامی قوی 
پشت بازار است؛ اما الان که بیش از ۲۰ همت در پرتفوی خود 
داریم، آنگونه که قانونگذار دیده و امســال هم در صحن علنی 
مجلس برای ۱۴۰۳ مطرح شد که باید یک درصد معادل ریالی را 
صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بیاورد، برای اینکه بتوانیم 
حمایت جانانه و قوی رگولاتوری از بازار داشته باشیم و نقش خود 
را به خوبی ایفا کنیم، قطعاً باید این پرتفوی ما به تناسب بازار رشد 

کند و نیازمند جدی تزریق منابع صندوق هستیم.

رئیس صندوق تثبیت بازار سرمایه:

سود بیش از ۵۰ درصدی بانک عربمنابع صندوق توسعه در بازار سرمایه از بین نمی رود
ســود خالص ۹ ماهه گــروه بانک عرب با 
افزایش ۵۵ درصدی به ۶۳۰.۳ میلیون دلار 

رسید. 
به گزارش روزنامه اقتصــادی امروز و به نقل از عرب 
نیوز، بانک عرب، بزرگ ترین وام دهنده اردن، با افزایش 
سود تسهیلات و سپرده ها نسبت به سال گذشته، افزایش 
۵۵.۳ درصدی در سود خالص را به ۶۳۰.۳ میلیون دلار 

در ۹ ماهه اول سال ۲۰۲۳ رساند.
این وام دهنده، پایه ســرمایه خود را با کل حقوق صاحبان سهام ۱۰.۸ میلیارد دلار در حالی 
که شاخص های کلیدی قوی باقی ماندند؛ نسبت تســهیلات به سپرده ۷۴ درصد و نسبت 
کفایت ســرمایه ۱۶.۹ درصد، حفظ کرد.این گــروه  بدون در نظر گرفتن تاثیر کاهش ارزش 
ارز، اعلام کرد که تسهیلات آن با چهار درصد رشد به ۳۶.۳ میلیارد دلار رسیده، در حالی که 
سپرده ها با پنج درصد افزایش به ۴۹ میلیارد دلار رسید.راندا سادیک، مدیرعامل این بانک گفت 
 که بانک موفق به ارائه رشد مداوم از طریق نهادهای عملیاتی خود و در بخش های مختلف 

شده است.
 ســادیک اظهار کرد که گروه همچنان از مدل کســب وکار متنوع و استراتژی ریسک خود 
بهره می برد و شاخص های کلیدی در جایی که نسبت تسهیلات به سپرده ۷۴ درصد بود، قوی 
باقی می ماند و ذخایر اعتباری در مقابل تسهیلات غیرجاری همچنان از ۱۰۰ درصد فراتر می رود 
و نسبت کفایت سرمایه ۱۶.۹ درصد است.صبیح مصری، رئیس هیئت مدیره گفت که این نتایج 

نشان دهنده موفقیت بانک در پیگیری استراتژی رشد خود، علیرغم محیط چالش برانگیز است.

معرفی اعضای جدید هیأت مدیره بیمه آرمان
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بیمه آرمان به  منظور انتخاب اعضای 
جدید هیات مدیره این شــرکت، با حضور بیش از ۹۶ درصد از سهامداران 

برگزار شد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بیمه آرمان 
آقایان مجید شایسته به عنوان رئیس، علی ویسی و محمد جباری به عنوان ناظران اول و دوم و 
همچنین حسن هاشمی به  عنوان منشی جلسه با حضور نمایندگان بیمه مرکزی، سازمان بورس 

و اوراق بهادار و نیز حسابرس و بازرس قانونی انتخاب و مجمع به صورت رسمی برگزار شد.
با اکثریت آرای سهامداران، رضا آقابابایی، حمیدرضا امیر حسنخانی ، مجید قلی پور ، مریم 
کلهری زاده و عســگر معزی قوشه بلاغ به عنوان پنج عضو اصلی و همچنین امیر مسلم و 
مهدی ایرانی کلیان به عنوان اعضای علی البدل هیأت مدیره شرکت بیمه آرمان برای مدت 

تصدی قانونی انتخاب شدند.

نسخه جدید اینترنت بانک سپهر بانک صادرات ایران 
با قابلیت خدمات »چکنو«

نســخه جدید اینترنت بانک ســپهر بانک 
صادرات ایران با قابلیت ارائه خدمات »چکنو« 

منتشر و در دسترس مشتریان قرار گرفت. 
به گــزارش روزنامه اقتصــادی امروز و بــه نقل از 
روابط عمومی بانک صادرات ایران، با انتشــار نســخه 
جدید اینترنت بانک سپهر بانک صادرات ایران، دسترسی 
مشتریان حقوقی به خدمات چکنو )چک امن دیجیتال( 

فراهم شد.
 BIB در این نسخه مشاهده کارتابل و نقد کردن »چکنو« برای مشتریان حقوقی در سامانه
فراهم شده و مشتریان بانک می توانند علاوه بر نرم افزار همراه بانک، برای استفاده از خدمات 
متنوع و قابلیت های فراوان چکنو در نقل و انتقال آنی و بدون محدودیت چک امن دیجیتال، از 

درگاه اینترنت بانک سپهر بانک صادرات ایران نیز استفاده کنند.
در نسخه جدید اینترنت بانک صادرات ایران همچنین ثبت، تأیید، انتقال و عودت چک صیادی 
نیز برای مشتریان حقیقی و حقوقی عملیاتی شده که ثبت چک صیادی به صورت گروهی با 
بارگذاری فایل اکسل، اختیاری شدن دریافت پیامک ثبت چک صیادی به صورت انتخاب کاربر، 
نمایش مشخصات امضا کنندگان چک در سرویس های تأیید، انتقال، عودت چک و زنجیره 
انتقالات و ذینفعان چک صیادی، استعلام وضعیت چک صیادی توسط صادرکننده و استعلام 

زنجیره انتقالات چک صیادی از جمله خدمات این بخش است.
علاوه بر این، نسخه جدید اینترنت بانک سپهر امکان بارگذاری فایل اکسل در خدمت پرداخت 
قبض دسته ای، افزایش تعداد تراکنش ها در سرویس مشاهده صورت حساب تسهیلات، نمایش 
نقش کاربر )امضادار، مدیر تراکنش، نماینده( در سامانه BIB، تنظیمات ارسال پیامک تراکنش ها 
و همچنین امکان نصب در گوشــی های تلفن همراه به صورت PWA و  رفع مشکل درج 
شــماره کارت، شــبا و ... در برخی مرورگرهای تلفن همراه، از دیگر مزیت های نسخه جدید 
اینترنت بانک سپهر بانک صادرات ایران است. این نسخه را در سایت رسمی بانک به نشانی: 

www.bsi.ir جستجو کنید.

اخبار کوتاه 

در حال حاضر زوجین ساکن شهر تهران که دارای چهار فرزند زیر 
۲۰ سال هستند برای دریافت وام جدید یک میلیارد و ۹۲۰میلیون 
تومانی باید تعداد ۳۹۲۰ برگه تسه با قیمت ۹۷ تا ۹۹ هزار تومانی 
خریداری کننــد که جمع مبلغ برای دریافــت وام مذکور حدود 

۳۸۰ میلیون تومان می شود.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ به تازگی بانک مسکن اعلام کرد که سقف وام 
از محل خرید اوراق تسهیلات مسکن برای زوجین دارای فرزند تا دو برابر افزایش 
یافته است. به این ترتیب تسهیلات مذکور که تا پیش از این ۹۶۰ میلیون تومان بود 

تا یک میلیارد و ۹۲۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد.
امــا برای دریافت امتیاز هر ۵۰۰ هزار تومان از این تســهیلات باید یک برگ 
اوراق تســه خریداری کرد. قیمت این اوراق در حــال حاضر بین ۹۷ تا ۹۹ هزار 
تومان است. بدین ترتیب برای دریافت وام یک میلیارد و ۹۶۰ میلیون تومانی باید 
 ۳۹۲۰ برگه اوراق خریداری کرد که زوجین تهرانی باید حدود ۳۸۰ میلیون تومان 

هزینه کنند.
با توجه به این که وام مذکور در راستای جوانی جمعیت طراحی شده متاهل های 
ساکن تهران که فاقد فرزند هستند باید همانند قبل برای دریافت وام ۸۰۰ میلیون 
تومانی خرید تعداد ۱۶۰۰ برگه اوراق تسهیلات به اضافه ۱۶۰ میلیون تومان وام 
جعاله تعداد ۳۲۰ برگه جمعا ۱۹۲۰ برگه اوراق خریداری کنند که با قیمت ۹۷ هزار 

تومانی باید ۱۸۶ میلیون و ۲۴۰ هزار تومان هزینه کنند.

مجردهای تهرانی نیز می توانند ۴۰۰ میلیون تومان وام خرید به اضافه ۱۶۰ میلیون 
تومان تسهیلات جعاله دریافت کنند که با این حساب باید ۸۰۰ برگه برای وام خرید 
و ۳۲۰ برگــه برای جعاله جمعا به تعداد ۱۱۲۰ فقره خریداری کنند. بنابراین باید 

۱۰۸ میلیون و ۶۴۰ هزار تومان پرداخت کنند.
سقف این تسهیلات برای مراکز استان و شهرهای با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار 
نفر برای مجردها به ۳۲۰ و برای زوجین به ۶۴۰  میلیون تومان رسیده است.با توجه 
به اینکه مجردها باید ۶۴۰ و متاهل های ســاکن این شهرها نیز باید ۱۲۸۰برگه 
تسهیلات مســکن خریداری کنند، مجردها باید ۶۲ میلیون و ۸۰ هزار تومان و 

متاهل ها نیز ۱۲۴ میلیون و ۱۶۰ هزار تومان پرداخت کنند.
امــا درخصوص وام یک میلیارد و۹۲۰ میلیون تومانی چنانچه خانواده ای دارای 
چهار فرزند زیر ۲۰ سال سن بوده و پدر به همراه فرزندان متولد شهر تهران باشند؛ 
براساس قانون »حمایت از خانواده و جوانی جمعیت« این خانواده درحالت انفرادی 
می تواند علاوه بر ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن به ازای هر فرزند 
۱۰۰ میلیون دیگر و درمجموع تا ســقف ۸۰۰ میلیون تومان برای خرید مسکن 
و همچنین برای تعمیر مســکن علاوه بر ۱۶۰ میلیون تومان، به ازای هر فرزند 
۴۰میلیون تومان و به عبارتی تا ۳۲۰ میلیون تومان درقالب تسهیلات جعاله از محل 

اوراق ممتاز بانک مسکن استفاده کند.
به طور مثال اگر زوجین دارای یک فرزند کمتر از ۲۰ ســال باشــند به ازای هر 
۸۰۰میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن زوجین می توانند ۲۰۰ میلیون تومان و به 

ازای ۱۶۰ میلیون تومان جعاله می توانند ۴۰ میلیون تومان دریافت کنند. 
لذا به این زوج علاوه ۹۶۰ میلیون تومان قبلی ۲۴۰ میلیون تومان بابت فرزندشان 
 تعلق می گیــرد که مجموعا می توانند یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان دریافت 

کنند.
زوجین دارای دو فرزند نیز به این ترتیب می توانند به ازای هر فرزند ۲۰۰ میلیون 
تومان بابت وام ۸۰۰ میلیون تومانی زوجین )مجموعا ۴ فقره وام ۱۰۰ میلیون تومانی 
خریــد( و ۴۰ میلیون تومان بابت جعاله )مجموعا ۲ فقره وام ۴۰ میلیون تومانی( 

بگیرند که ۴۸۰ میلیون تومان می شود. با این حساب به خانواده های دارای دو فرزند 
یک میلیارد و ۴۴۰ میلیون تومان تعلق می گیرد.

به خانواده های دارای سه فرزند ۷۲۰ میلیون تومان افزوده می شود که مجموعا یک 
میلیارد و ۶۸۰ میلیون تومان است. خانواده های دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال نیز 
می توانند ۹۶۰ میلیون تومان بابت طرح جوانی جمعیت وام بگیرند که مجموعا یک 

میلیارد و ۹۲۰ میلیون تومان می شود.
سقف تسهیلات قابل استفاده زوجین در شهر تهران از محل اوراق ممتاز برای 
خرید مسکن یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و جعاله مسکن ۳۲۰ میلیون تومان 
است.البته طبیعتا متاهل های دارای فرزند در شهرستان ها نیز می توانند از طرح مذکور 

مبنی بر دو برابر شدن مبلغ وام استفاده کنند.
دوره بازپرداخت تسهیلات موضوع این دستورالعمل در تقسیط به روش ساده، به 
ازای هر فرزند زیر ۲۰ سال سن، به میزان دو سال )در مجموع برای پنج فرزند و 
حداکثر تا سقف ۱۰ سال( قابل افزایش است. در حال حاضر زمان بازپرداخت وام 
اوراق ۱۲ ســال است که طبق طرح جوانی جمعیت می تواند تا ۲۲ سال افزایش 

پیدا کند.
اعطای این تسهیلات مشروط به آن اســت که نرخ باروری شهرستان محل 
تولد پــدر و فرزند بالاتر از ۲.۵ نباشــد. با توجه به مهلت زمــان اجرای قانون، 
 اعطای تسهیلات موضوع این دستورالعمل حداکثر تا آبان ماه ۱۴۰۷ امکان پذیر

 خواهد بود.

وام جدید مسکن را چند بخریم؟

در پی اصلاح قانون صدور چک، 
ذینفعان می تواننــد از وضعیت 
شامل  صادرکننده چک  اعتباری 
چک های برگشــتی و در راه از 
طریق سرشــماره معرفی شده 

بانک مرکزی، مطلع شوند.
به گــزارش روزنامه اقتصــادی امروز، 
درراســتای اجرای احکام قانون اصلاح 
قانون صدور چک به منظور ارتقا کارایی 
ابــزار پرداخت چک و شــفاف ســازی 

ســازوکارهای موجود برای فعالان این عرصه، خدمت اعلام وضعیت 
اعتباری صادرکننده چک به ذینفعان، مشتمل بر مبالغ چک های برگشتی 
و چک های درراه وی از طریق سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ از تاریخ ۱۶ مهر 
سال جاری در دسترس عموم قرار دارد. ذینفعان چک می توانند با ارسال 
پیامک به سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ از مجموع مبلغی چک های برگشتی 

صادرکننــده چــک اعــم از چک های 
برگشتی رفع سواثرشده و نشده و مجموع 
مبلغی چک های در راه تسویه نشده، مطلع 
شوند.برای دریافت این سرویس ذینفع 
چک باید کد دستوری زیر را به سرشماره 

۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ ارسال کند:
ذینفع*شناسه  *۱*۴*شناسه/کدملی 

صیادی
استفاده کنندگان از سرویس پیامکی در 
صورتی که کد دستوری را به خاطر نداشته 
باشند می توانند با ارسال عدد ۱ به سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ از راهنمای 
این سرویس بهره مند شوند. راهنمای سرویس نحوه صحیح ارسال پیامک 
را در اختیار استفاده کنندگان از سرویس قرار می دهد.این خدمت به ذینفع 
چک کمک می کند تا با اخذ اطلاعات شفاف از سوابق صادرکننده چک 

نسبت به دریافت یا عدم دریافت چک تصمیم گیری کند.

در مهرماه ١٤۰۲ نرخ تورم ســالانه برای 
خانوارهای کشور به ٤۵,۵ درصد رسیده که 
نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰.۶ واحد 

درصد کاهش یافته است.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، در مهر ماه ۱۴۰۲ 
شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد 
۲۰۶,۵ رســیده است که نسبت به ماه قبل، ۲.۳ درصد 
افزایش، نسبت به ماه مشابه ســال قبل، ۳۹.۲ درصد 
افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به 
دوره مشابه سال قبل، ۴۵.۵ درصد افزایش داشته است.

منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال 
قبل است. در مهر ماه ۱۴۰۲ تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، ۳۹,۲ درصد بوده است. 
یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، ۳۹.۲ درصد بیشتر از مهر ماه ۱۴۰۱ برای خرید 
یک »مجموعه کالاها و خدمات یکسان« هزینه کرده اند. تورم نقطه به نقطه مهر ماه 

۱۴۰۲ در مقایسه با ماه قبل، ۰,۳ واحد درصد کاهش یافته است.

منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، 
نسبت به ماه قبل است. در مهر ماه ۱۴۰۲ تورم ماهانه 
خانوارهای کشــور برابر ۲,۳ درصد بوده اســت. تورم 
ماهانه برای گروه های عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها 
و دخانیات«، ۰.۵ درصد و برای گروه عمده »کالاهای 

غیرخوراکی و خدمات«، ۳.۳ درصد بوده است.
منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد 
شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت 
به دوره مشــابه قبل از آن است. در مهر ماه ۱۴۰۲ نرخ 
تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۴۵,۵ درصد رسیده 

که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰,۶ واحد درصد کاهش یافته است.
نرخ تورم سالانه کشور در مهر ماه ۱۴۰۲ برابر ۴۵,۵ درصد است که دامنه تغییرات آن 
برای دهک های مختلف هزینه ای از ۴۴.۶ درصد برای دهک اول، تا ۴۶.۵ درصد برای 
دهک دهم است. بر این اساس فاصله تورمی دهک ها در این ماه به ۱.۹ واحد درصد رسید 

که نسبت به ماه قبل )۰.۷ واحد درصد( ۱.۲ واحد درصد افزایش داشته است.

امکان استعلام چک های در راه فراهم شد نرخ تورم مهر ماه کمتر شد

ــنندج  ــتان س ــنادواملاک شهرس ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعی ــادره هی برابرآراءص
ــخصات  ــیله مش ــن وس ــده لذابدی ــل تاییدگردی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بلامع ــات مالکان .تصرف
ــارومحلی  ــه کثیرالانتش ــوم درروزنام ــلاع عم ــت اط ــه 15روزجه ــه فاصل ــت ب ــلاک دردونوب ام
ــان  ــندمالکیت متقاضی ــه صدورس ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــردد. درصورت ــی گ ــی م آگه
اعتراضــی داشــته باشــندمی تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهــی ودر روســتاها ازتاریــخ الصــاق 
در محــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس ازاخذرســید 
ــی  ــه مرجــع قضائ ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه ازتاری ــک م ــدت ی ظــرف م
تقدیــم نمــوده وگواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــاء 
ــد  ــررات صادرخواه ــق مق ــت طب ــندمالکیت مالکی ــراض س ــول اعت ــدم وص ــدت مذکوروع م

ــت ــه دادگاه نیس ــه متضررب ــع مراجع ــندمالکیت مان شد.صدورس
بخش : 2 

ــم  فوزیــه محمــدی  شــماره شناســنامه  3810204552 کــد ملــی 3810204552   1- خان
ــه  ــی  ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص ــد  شش ــد عبدالواح ــوان  فرزن ــادره مری ص
مســاحت 953/71 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 602 فرعــی از 2339 اصلــی بخــش 2 

ــه آدرس ســنندج روســتای ســرخه دزج ب
بخش : 3 

ــی 3720360059  ــای علیرضــا ســاعدی شــماره شناســنامه  3720360059  کــد مل 1- آق
صــادره ســنندج  فرزنــد فرهــاد  ششــدانگ عرصــه واعیــان یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 
49 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 4  فرعــی از 2 فرعــی از 1087  اصلــی بخــش 3 بــه 

آدرس ســنندج بردشــت کوچــه قانــع پــلاک 9
ــی 3730864701 صــادره  ــران اســماعیلی  شــماره شناســنامه  1324  کــد مل ــم ای 2- خان
ســنندج  فرزنــد احمــد  ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  5097 
ــه آدرس  ــش 3 ب ــی بخ ــی از 2749 اصل ــلاک 1147 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش ــر مرب مت

ــز ســنندج روســتای باباری
3- آقــای محمدصــادق صادقــی  شــماره شناســنامه  877 کــد ملــی 3730860119  صــادره 
ســنندج  فرزنــد محمدکریــم  ششــدانگ عرصــه واعیــان یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت 39/20 
متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 6  فرعــی از 1354 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس ســنندج 

روبــروی دخانیــات
4- آقــای محمــد فرهــاد زنــوری شــماره شناســنامه 27215 کــد ملــی 3730270567 صــادره 
ــاغ  بــه مســاحت 919 متــر  ســنندج  فرزنــد ناصــر  ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک درب ب
ــنندج  ــه آدرس س ــش 3 ب ــی بخ ــی از 2719 اصل ــلاک 108 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش مرب

روســتای گرمیــدر 
ــی 3720486771   ــد مل ــنامه  3720486771 ک ــماره شناس ــی  ش ــان بهرام ــای لقم 5- آق
صــادره ســنندج  فرزنــد جبــار ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
2200 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 2009 فرعــی از 2718 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس 

ســنندج روســتای دوشــان  
ــه ســاعدپناه  شــماره شناســنامه  1071 کــد ملــی 3732376605  صــادره  ــای عبدال 6- آق
ســنندج  فرزنــد علیمحمــد ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 852/5 
متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 661 فرعــی از 2722 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس ســنندج 

روســتای ســرنجیانه ســفلی  
ــی 5588994231   ــد مل ــدی سرابســوره  شــماره شناســنامه  73 ک ــه زن ــای عطــاء ال 7- آق
ــن  ــه زمی ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــمتی از شش ــد قس ــد احم ــروه  فرزن ــادره ق ص
ــاد  شــماره شناســنامه   ــی گرآب ــن قوام ــای عابدی ــگ مشــاع و آق ــه 3 دان ــی نســبت ب مزروع
11532 کــد ملــی 3733191668  صــادره ســنندج  فرزنــد حبیــب الــه قســمتی از ششــدانگ 
ــه  ــگ مشــاع از ششــدانگ ب ــه 3 دان ــان یــک قطعــه زمیــن مزروعــی نســبت ب عرصــه و اعی
ــی  ــی از 2744 اصل ــلاک 754 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش ــر مرب ــی  2434 مت ــاحت کل مس

ــرازان ــه آدرس ســنندج روســتای ب بخــش 3 ب
ملــی  کــد   3730596276 شناســنامه   شــماره  الهمــرادی  محمدســعید  آقــای   -8
3730596276  صــادره ســنندج  فرزنــد عبدالــه قســمتی از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک 
قطعــه زمیــن محصــور نســبت بــه 27/5230 شــعیر مشــاع و آقــای رزگار الهمــرادی شــماره 
ــد ابراهیــم قســمتی از  شناســنامه  2937 کــد ملــی 3732119947  صــادره ســنندج  فرزن
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن محصــور نســبت بــه 27/5230 شــعیر مشــاع و 
خانــم فریبــا الهمــرادی شــماره شناســنامه  146 کــد ملــی 3730934449  صــادره ســنندج  
فرزنــد فتــح الــه قســمتی از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن محصــور نســبت 
ــه الهمــرادی شــماره شناســنامه  198 کــد ملــی  ــم زمان ــه 27/5230 شــعیر مشــاع  و خان ب
3730847325  صــادره ســنندج  فرزنــد عبدالــه قســمتی از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک 
ــی  2179/91  ــه مســاحت کل ــه 27/5230 شــعیر مشــاع ب ــن محصــور نســبت ب ــه زمی قطع
متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 778 فرعــی از 2713 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس ســنندج 

روســتای آســاوله بلــوار بهشــت محمــدی  

ــروه   ــی  شــماره شناســنامه  5 کــد ملــی 5589723371  صــادره ق ــای ســعداله قربان 9- آق
فرزنــد محمــد ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 63/60 متــر مربــع 
ششــدانگ تحــت پــلاک 1 فرعــی از 1109 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس ســنندج محلــه گلــه 

خــان کوچــه آوا  
ــی 3720518434   ــد مل ــنامه  3720518434 ک ــماره شناس ــدی ش ــای داود محم 10- آق
ــاحت  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــر شش ــد صاب ــنندج  فرزن ــادره س ص
873/48 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 461 فرعــی از 2716 اصلــی بخــش 3 بــه آدرس 

ســنندج روســتای گریــزه
بخش : 11 

ــادره  ــی 3251806963 ص ــد مل ــنامه  956 ک ــماره شناس ــی ش ــره ویس ــلا ق ــم ژی 1- خان
کرمانشــاه  فرزنــد علــی  ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــه آدرس  ــع ششــدانگ تحــت پــلاک 2020 فرعــی از 3 اصلــی بخــش 11 ب 3104 متــر مرب

ســنندج روســتای ســراب قامیــش
2-  آقــای پرویــز رعــدی شــماره شناســنامه  228 کــد ملــی 3731881111 صــادره ســنندج  
فرزنــد یدالــه  ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 5001 متــر مربــع 
ــه آدرس ســنندج روســتای  ــی بخــش 11 ب ششــدانگ تحــت پــلاک 2021 فرعــی از 3 اصل

ســراب قامیــش
3- آقــای کاوه محمــدی شــماره شناســنامه  879 کــد ملــی 3732511103 صــادره ســنندج  
ــر  ــه مســاحت 3200 مت ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــد شــکراله  ششــدانگ عرصــه ی فرزن
ــنندج  ــه آدرس س ــش 11 ب ــی بخ ــی از 3 اصل ــلاک 2021 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش مرب

روســتای ســراب قامیــش
4- خانــم گل بــو محمــدی شــماره شناســنامه  56 کــد ملــی 3732389162 صــادره ســنندج  
فرزنــد شــکراله  ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 3400 
متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 2023 فرعــی از 3 اصلــی بخــش 11 بــه آدرس ســنندج 

روســتای ســراب قامیــش
5- آقــای علــی زهرائــی شــماره شناســنامه  1550 کــد ملــی 3731260573 صــادره ســنندج  
فرزنــد احمــد ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بــه مســاحت 2907 متــر 
ــنندج  ــه آدرس س ــش 11 ب ــی بخ ــی از 19 اصل ــلاک 261 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش مرب

روســتای ســراب تودارروتــه
ــادره  ــی 3820621873 ص ــد مل ــنامه  215 ک ــماره شناس ــبحانی ش ــهیبه س ــم س 6- خان
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــه شش ــان ال ــد ام ــوان  فرزن مری
ــه  ــم کمــی رودخان ــع آن در حری ــع کــه مقــدار 204/38 متــر مرب مســاحت 4583 متــر مرب
ــه آدرس ســنندج  مــی باشــد ششــدانگ تحــت پــلاک 99 فرعــی از 35 اصلــی بخــش 11 ب

ــزردره ــراب گ ــتای س روس
ــادره  ــی 3820621873 ص ــد مل ــنامه  215 ک ــماره شناس ــبحانی ش ــهیبه س ــم س 7- خان
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــه شش ــان ال ــد ام ــوان  فرزن مری
مســاحت 2337/14 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 100 فرعــی از 35 اصلــی بخــش 11 

ــزردره ــراب گ ــتای س ــنندج روس ــه آدرس س ب
ــادره  ــی 3820621873 ص ــد مل ــنامه  215 ک ــماره شناس ــبحانی ش ــهیبه س ــم س 8- خان
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص ــه شش ــان ال ــد ام ــوان  فرزن مری
19304 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 101 فرعــی از 35 اصلــی بخــش 11 بــه آدرس 

ــزردره ــراب گ ــتای س ــنندج روس س
بخش : 13

ــی 3732641864  ــد مل ــنامه  22 ک ــماره شناس ــری  ش ــادق هژب ــید محمدص ــای س 1- آق
صــادره ســنندج  فرزنــد ســید عبدالحســین  ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه 
مســاحت 17493 متــر مربــع ششــدانگ تحــت پــلاک 606 فرعــی از 1 اصلــی بخــش 13 بــه 

آدرس ســنندج روســتای قلیــان  
ــادره  ــی 3731244497 ص ــد مل ــنامه  356 ک ــماره شناس ــدی  ش ــعید محم ــای س 2- آق
ســنندج  فرزنــد حبیــب الــه  قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه میــزان 
ــه مســاحت کلــی 22682 متــر مربــع ششــدانگ تحــت  83/4 شــعیر مشــاع از ششــدانگ  ب

ــه آدرس ســنندج روســتای بهارســتان ــی بخــش 13 ب ــی از 39 اصل ــلاک 1128 فرع پ
ــادره  ــی 3731244497 ص ــد مل ــنامه  356 ک ــماره شناس ــدی  ش ــعید محم ــای س 3-   آق
ســنندج  فرزنــد حبیــب الــه  قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه میــزان 
ــع ششــدانگ تحــت  ــر مرب ــی 9299 مت ــه مســاحت کل 83/4 شــعیر مشــاع از ششــدانگ  ب

ــه آدرس ســنندج روســتای بهارســتان ــی بخــش 13 ب ــی از 39 اصل ــلاک 1129 فرع پ
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آگهی رای هیات قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

در سی و هفتمین سالروز تاسیس موسسه اعتباری 
ملل، همایشی با عنوان “بانکداری و تحول” و با حضور 
مدیرعامل، اعضای هیئــت مدیره، معاونان، مدیران، 
روسای ادارات، مناطق، حوزه ها و شعب سراسر کشور، 

در مشهد مقدس برگزار شد.
بــه گزارش روزنامه اقتصادی امــروز و به نقل از روابط عمومی 
موسســه اعتباری ملل، این گردهمایی که طی روزهای چهارم و 
پنجم آذر ماه، و با حضور تنی چند از اساتید حوزه و دانشگاه و نیز 
کارشناسان حوزه های “بازاریابی”، “مشتری مداری” و “ارتباطات” 
همراه بود، آقای جوادی مدیرعامل موسسه اعتباری ملل به ایراد 

سخنرانی پرداخت.
مدیر عامل موسسه اعتباری ملل، ضمن تاکید نسبت به افزایش و 
گسترش خدمات بانکی، با هدف ارائه خدمت بهتر به مشتریان این 
موسسه گفت: با مروری بر عملکرد ۳۶ سال گذشته این موسسه، 
می توان به این مهم دست یافت که دستیابی به این جایگاه  ، حاصل 
تلاش ها و زحمات همکاران عزیز طی این ســال ها بوده اســت. 
باعنایت خداوند متعال، توانستیم با جذب هزاران نفر نیروی خلاق، 
علاقمند، دلسوز، کوشا، صادق، پرتلاش، توانمند و با اخلاق، با راه 
اندازی ۳۴۰ شعبه در سراسر کشور،  خدمات نوین بانکی را به مردم 

این مرز و بوم ارائه نمائیم.
حجت الاسلام والمسلمین جوادی، یکی از دستاوردهای همایش 
“بانکداری و تحول” را تشکیل کارگروه های تخصصی و کاربردی 
دانست و افزود: در جایگاه یک عضو خانواده، تقاضا دارم که خدمت 
به هموطنان را همانند گذشته سرلوحه کار خود قرار دهیم.  با تمام 
وجود، خادم بودن را افتخار بدانیم. گره از کار هموطنان باز کنیم. در 
فرایند کار، اخلاق و رافت را در نظر داشــته باشیم. تک تک مردم 
کشــور برای ما عزیز و مراجعه کنندگان به موسسه ملل، برای ما 
ارزشمند هستند. با تکیه بر اخلاق، خدمات موسسه را به نحو احسن 

به مشتریان و ارباب رجوع معرفی و ارائه نماییم.
وی در ادامه، به تشریح عملکرد شش ماهه سال جاری موسسه 
پرداخت و گفت: آمارهای کارشناسی مبین این مهم است که در 
شش ماهه نخســت سال جاری، عملکرد مناسب و رو به رشدی 
را شاهد بودیم. به لطف خداوند متعال و با همت و تلاش مضاعف 
همکاران موسســه، توانستیم در شش ماهه نخســت سال، در 
شاخص های مختلف شاهد رشد باشیم که جا دارد  صمیمانه از شما 
همکارانم قدردانی نمایم. به صراحت می توان ادعا کرد که موسسه 
اعتباری ملل، در شــش ماهه اول سال جاری خوش درخشید. به 

فضل خداوند، مدد حضرت ولیعصر عجل الله و مساعدت و تلاش 
همکاران، امیدوارم که ماه های باقیمانده سال، بتوانیم به نتایجی 
فراتر از اهدافی که در ابتدای ســال تعیین شده است، نائل آییم و 
رضایت هموطنان عزیز، سهامداران و ذینفعان موسسه را کسب 

نماییم.
مدیرعامل موسسه اعتباری ملل، توجه و حساسیت حاکمیت نسبت 
به نظام بانکی را ضروری دانست و گفت: باید با تمام وجود، برای 
اجرای قانون و پیاده کردن نظم و انضباط آمادگی داشته باشیم و 
به قوانینی که ابلاغ می شــود، به خوبی عمل کنیم. باید با قانون 
مداری، در اجرای قانون سرآمد باشیم. در نظام مقدس جمهوری 
اسلامی، احترام به قانون، احترام به شرع محسوب می شود.  از اینرو، 
ضرورت دارد تا با رعایت دقیق مصوبات مجلس شورای اسلامی و 
دستورالعمل ها و بخشنامه های ابلاغی از سوی بانک مرکزی، به 
پیشرفت کشور کمک کنیم؛ چراکه اعتقاد داریم، عمل به قانون، 

پیروزی و موفقیت را به دنبال خواهد داشت.
وی افزود: مقدم بازرسان محترم بانک مرکزی و نهادهای محترم 
نظارتی را با تمام وجود گرامی می داریم. عمل و پایبندی به قوانین 
جدید بانک مرکزی را ضروری می دانیم و انتظار داریم که واحدهای 
مسوول در موسسه، قوانین ابلاغی را به دقت بررسی و پیاده سازی 

کنند.
مدیرعامل موسسه اعتباری ملل در ادامه اظهار داشت: موسسه از 
طریق اعطای به موقع تسهیلات به بخش های مولد کشور و صنایع، 
در تلاش اســت تا در رشد، شکوفایی و بالندگی کشور واز طریق 
کمک به چرخه اقتصادی کشور و ایجاد اشتغال، سهم بسزایی را ایفا 
نماید. یکی از رسالت های ما، جمع آوری منابع و اعطای تسهیلات 
در زیرســاخت های کشور اســت؛ چراکه از این طریق، می توان 

چرخ های تولید را به گردش درآورد. 
بر اســاس فرمایشات مقام معظم رهبری، باید در راستای روانتر 
کردن فرایند تولید کشور حرکت کنیم و با تسهیلات به موقع، تولید 

را در کشور رونق بخشیم و در کسب و کار مردم نقش داشته باشیم. 
اقتصاد زمانی رشد می کند که زیرساخت ها و تولید کشور رونق پیدا 

کند.
مدیر عامل موسسه ملل حمایت از تولیدکنندگان را لازمه پیشرفت 
کشور دانست و افزود: احترام به گیرندگان تسهیلات و اعطای به 
موقــع اعتبارات به متقاضیان در بخش های تولید و صنعت، یک 
ضرورت محسوب می شود؛ چراکه فعال کردن بخش تولید، یعنی 

بالندگی کشور و کمتر کردن مشکلات مردم کشورعزیزمان ایران.
جوادی با اشــاره به فرمایش مقام معظــم رهبری در خصوص 
بنگاه داری بانک ها اظهار داشت: این موسسه در سال گذشته، بخشی 
از دارایی های خود را به فروش رساند و در نظر است با هدف اصلاح 
ساختار مالی، تا پایان سال جاری نیز، دارایی ها و اموال مازاد بیشتری 
را به فروش برسانیم که این امر باعث بهبود نقدینگی و افزایش توان 

برای تسهیلات به مردم خواهد بود.
وی با اشــاره به اینکه موسسه اعتباری ملل در بحث بانکداری 
الکترونیک و دیجیتال با راه انــدازی نرم افزار فام به عنوان اولین 
نرم افزار پرداخت مبتنی بر هوش مصنوعی در ایران توانسته است 
بخش اعظمی از نیازهای مشــتریان را با استفاده از این خدمات 
در کمترین مدت و ســهل ترین شرایط تأمین کند، یادآور شد: در 
وضعیت رقابتی فعلی، معرفی خدمات موسسه از سوی همکاران 
یک ضرورت محسوب می شود. انتظار این است که با قوت و قدرت 
به کار خود ادامه داده تا بتوانیم جایگاه خود را در نظام بانکی کشور 

ارتقای دهیم.
مدیر عامل موسسه ملل در پایان، با تاکید بر اینکه، کشور و مردم ما 
شایسته بهترین ها هستند، خاطرنشان کرد: در ارتباط با مردم، سعی 
ما باید این باشد که بهترین خدمات را ارائه دهیم . دل مردم را شاد 
کنیم و از شادی ملت خود خشنود باشیم. غم و گرفتاری را از مردم 
و مشتریان بزداییم. مشورت، تعامل، دوستی، صفا، و صمیمیت را در 
محیط کار  ترویج دهیم. علاقه مشتریان را نسبت به موسسه بیشتر 

و روحیه خود را افزایش دهیم.
در ادامه همایش، مدیر مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم 
بانک مرکزی نسبت به اهمیت این امر و تسهیل در روند خدمات به 

مشتریان توضیحاتی را ارائه کرد.
 در خاتمــه، کارگروه های پنج گانه نســبت به ارائه موضوعات 
مطروحه در کارگروه ها اقدام و پیشنهادات و راهکارهایی را به سمع 
و نظر حاضرین رســاندند و مقرر شد تا پیشنهادات مطرح شده در 

کارگروه ها،  از طریق دبیرخانه همایش پیگیری و اجرایی گردد.

موسسه اعتباری ملل، در شش ماهه اول امسال درخشید
مدیر عامل موسسه ملل:

شــرکت ارتباط فردا از رشد سود عملیاتی این شرکت در 
سال ١٤۰١ نسبت به سال ١٤۰۰ خبر داد.

 به گــزارش روزنامه اقتصادی امروز، شــرکت ارتباط فردا که یکی از 
شرکت های وابسته به بانک آینده است از سال ۱۳۸۹ با تمرکز بر نوآوری 
در حوزه تجارت الکترونیکی آغاز به کار کرده و زمینه اصلی فعالیت خود را 
بر مبنای خدمات پرداخت، خدمات فنآورانه، اعتباردهی نوین شتاب دهی و 
سرمایه گذاری قرار داده است.این شرکت توانسته است در دوره فعالیت خود 

براساس برنامه ریزی های صورت، گرفته به هدف های مدنظر و روند مثبت 
درآمدزایی دست پیدا کند، به طوری که سود عملیاتی این شرکت در سال 
۱۴۰۱ در مقایسه با سال ۱۴۰۰ از رشد ۱۴۹ درصدی و سود عملیاتی آن در 
۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۱ نسبت به ۶ ماهه ابتدای سال با رشد ۱۶۱درصدی 
همراه بوده اســت همچنین سود خالص ارتباط فردا در ۶ ماهه دوم سال 
گذشته نسبت به ۶ ماهه نخست ســال افزایش ۱۵۷ درصدی را نشان 
می دهد که افزایش سود شرکت می تواند در ارزش سهام و سودآوری بانک 

آینده نیز موثر باشد.این شرکت معمار و خلق کننده زیست بومی یکپارچه و 
فراگیر است که در آن خدمات نوین مالی و بانکی برای تمام مشتریان از هر 
قشر و گروهی با بهترین کیفیت و تجربه ای منحصر به فرد را فراهم کرده 
و کمک می کند تا آینده ای بهتر برای همه رقم بخورد.براین اساس ارتباط 
فردا توانسته با توسعه و ارائه راهکارهای نوآورانه مبتنی بر فناوری در بخش 
مالی به صورت امن، راحت و فراگیر و با برنامه ریزی منسجم و هدف های 

از پیش تعیین شده در مسیر رشد و توسعه قرار گیرد.

رشد ۱۴۹ درصدی سود عملیاتی ارتباط فردا


